
UCHWAŁA NR 23/2024 
UCZELNIANEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2024 r.

w sprawie zaopiniowania uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite 
studia magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 

2024/2025

Na podstawie § 112 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Uczelniana Rada ds. Kształcenia pozytywnie opiniuje uchwałę zmieniającą uchwałę 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego, 
drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim 
rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 wraz z załącznikiem do uchwały 
w sprawie kryteriów kwalifikacji na studia pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie w Uniwersytecie Szczecińskim rozpoczynające się w roku akademickim 
2024/2025.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Uc 
dr hab. Rena a Podgó•

y ds. Kształcenia 
ska, prof. US

elmanej


